
付款憑單
或

傳票號數

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要
日月

114年

借方 貸方 借或貸 餘額

金　　　　　　　　　　　　　　　　額

C00001  午餐費

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國114年度

臺東縣地方教育發展基金─臺東縣臺東巿豐源國民小學

(上期結轉)01 03 *J00000  218,736 貸  218,736

本月合計

截至本月底止累計數  218,736 貸  218,736

支午餐專戶：113.12午餐費-松揚01 06 I00011  133,280 貸  85,456

收午餐專戶：113學年度第1學期午餐費-鍾昊昀01 17 H00011  1,176 貸  86,632

收午餐專戶：113學年度第1學期午餐費-張美玲01 17 H00011  952 貸  87,584

收午餐專戶：113學年度第1學期午餐費-廖凡瑜01 17 H00011  1,064 貸  88,648

收午餐專戶：113學年度第1學期午餐費-林少珍01 17 H00011  1,064 貸  89,712

收午餐專戶：113學年度第1學期午餐費-李芝瑩01 17 H00011  2,184 貸  91,896

收午餐專戶：113學年度第1學期午餐費-外師游福01 17 H00011  3,024 貸  94,920

收午餐專戶：113學年度第1學期午餐費-實習師-李嘉倩01 17 H00011  4,872 貸  99,792

支午餐專戶：113學年度第1學期營養午餐退費-(幼兒園部分交黃婷雁轉交)01 20 I00019  18,312 貸  81,480

支午餐專戶：114.01月午餐費-松揚01 20 I00022  77,784 貸  3,696

本月合計  229,376  14,336  215,040

截至本月底止累計數  229,376  233,072  3,696貸

11608-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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